2024.05
［
コ
ノ
マ
マ
］
［コノママ］

▶P.27へ
29
Part Numbering System
I型
長さ 材質 レイアウト シンク 奥行 長さ 色柄
U C 2 4 2 ◆ B J ー A R A ー □
242：2425mm
257：2575mm
272：2725mm
L：シンク位置左
R：シンク位置右
A：長さ2575mm、2725mm
9：長さ2425mm
P型
U C 2 4 2 ◆ P J ー B R A ー □
242：2425mm
257：2575mm
272：2725mm
L：シンク位置左
R：シンク位置右
A：長さ2575mm、2725mm
9：長さ2425mm
アイランド型
U C 2 4 3 ◆ A J ー B R A ー □
243：2430mm
258：2580mm
273：2730mm
L：シンク位置左
R：シンク位置右
A：長さ2580mm、2730mm
9：長さ2430mm
L型
U C 2 2 A ◆ L J ー A R A ー □
22A：2275mm
24A：2425mm
25A：2575mm
L：シンク位置左
R：シンク位置右
A：長さ2275mm、2575mm
9：長さ2425mm
L型パーティー
U C 2 2 B ◆ V J ー B R A ー □
22B：2275mm
24B：2425mm
25B：2575mm
L：シンク位置左
R：シンク位置右
A：長さ2275mm、2575mm
9：長さ2425mm
Ⅱ型　シンク側
U C 1 6 9 ◆ C J ー B R A ー □
169：ペニンシュラ1695mm
184：ペニンシュラ1845mm
C：ペニンシュラ L：シンク位置左
R：シンク位置右
A：長さ1845mm、1850mm
9：長さ1695mm、1700mm
170：アイランド1700mm
185：アイランド1850mm
D：アイランド
Ⅱ型　加熱側
U C 1 5 2 ◆ G   ー A R N ー □
152：1525mm
167：1675mm